РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ ЧЕРЕМХОВСКИЙ РАЙОН

САЯНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.06.2016 № 59
с. Саянское
Об определении органа

местного самоуправления

В соответствии с ч. 2 ст. 18 Федерального закона от 13.07.2015 № 224 – ФЗ «О государственно-частном партнерстве, муниципально-частном партнерстве в Российской Федерации и внесении  изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь статьей 43 Устава Саянского  муниципального образования, администрация Саянского муниципального образования
постановляет:
1. Определить органом местного самоуправления, уполномоченным на осуществление полномочий предусмотренных ч. 2 ст. 18 Федерального закона от 13.07.2015 № 224 – ФЗ «О государственно-частном партнерстве, муниципально-частном партнерстве в Российской Федерации и внесении  изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» администрацию Саянского муниципального образования.

2. Опубликовать настоящее постановление в печатном издании «Саянский Вестник» и разместить в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Черемховского районного муниципального образования cher.irkobl.ru. в разделе «поселения района», в подразделе Саянского  муниципального образования.
  3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Саянского муниципального образования А.В. Копылова.
Глава  Саянского
муниципального образования

А.В. Копылов